
Scheda tecnica
Lastra in calciosilicato

Codice articolo: 7202904

Lastra in calciosilicato, come supporto, per la costruzione di telai in brecce e per
l'inserimento di pannelli doppi in muri sottili.
Classe materiali EN 13501 - A1 non infiammabile.

Silicato di calcio

Dati anagrafici
Codice articolo
Tipo
Sigla 1
Sigla 2
Produttore
Dimensione
Colore
Materiale
Unità VK più piccola
Unità
Peso
Unità di peso

7202904
KSI-P2
Piastra silicato antincendio
per applicazioni antincendio
OBO
500x250x30mm
bianco grigiastro
Silicato di calcio
1
Pezzo
111 kg
kg/100 Pz.

1 OBO | 24.05.2025



Scheda tecnica
Lastra in calciosilicato

Codice articolo: 7202904

Misure
Dimensioni
Lunghezza
Larghezza
Altezza
Dimensione B
Dimensione d min.
Dimensione L

500x250x30
500 mm
250 mm
30 mm
250 mm
30 mm
500 mm

Dati tecnici
Tipo di accessorio Lastra in calciosilicato

2 OBO | 24.05.2025


