## Scheda tecnica

## Lastra in calciosilicato

Codice articolo: 7202904





Lastra in calciosilicato, come supporto, per la costruzione di telai in brecce e per l'inserimento di pannelli doppi in muri sottili. Classe materiali EN 13501 - A1 non infiammabile.

C€

Silicato di calcio

Dati anagrafici		
	Codice articolo	7202904
	Tipo	KSI-P2
	Sigla 1	Piastra silicato antincendio
	Sigla 2	per applicazioni antincendio
	Produttore	OBO
	Dimensione	500x250x30mm
	Colore	bianco grigiastro
	Materiale	Silicato di calcio
	Unità VK più piccola	1
	Unità	Pezzo
	Peso	111 kg
	Unità di peso	kg/100 Pz.

## Scheda tecnica

Dati tecnici

## Lastra in calciosilicato





Misure		
500	Dimensioni	500x250x30
	Lunghezza	500 mm
	Larghezza	250 mm
0.0	Altezza	30 mm
	Dimensione B	250 mm
	Dimensione d min.	30 mm
250	Dimensione L	500 mm
30		

Lastra in calciosilicato

Tipo di accessorio